
شرکت کنندگان سومین رویداد عصر امید در گفت وگو با »فرهیختگان« از اهمیت آن گفتند

فرصت نمایش استعداد فناوران دانشگاه
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دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e
پنجشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲   شماره ۳۸۷۹

رویداد و نمایشـــگاه تخصصی عصر امید سیرجان با توجه به 

ظرفیت های شهرستان سیرجان و برای نخستین بار به صورت 

تخصصـــی در بخش صنایع از ۸ خـــرداد کار خود را آغاز کرد و 

امروز ۱۱ خرداد به کار خود پایان می دهد. این رویداد ادامه روند کاری گذشته دانشگاه آزاد در 

زمینه کاربردی کردن علم برای صنایع است. در نتیجه در این رویداد شرکت های دانش بنیان 

و هســـته های فناور کنار هم جمع شده تا توانایی و ظرفیت های دانشگاه به خوبی به صنایع 

معرفی شـــود. درنهایت نیز بســـتر لازم برای برقراری ارتباط بین صنایع و فعالان بخش های 

دولتی و خصوصی در ذیل این اقدام انجام شود. برای بررسی اثرات حضور شرکت های مختلف 

دانش بنیان در این رویداد با 5 شرکت و واحد گفت وگویی داشته ایم که در گزارش زیر آمده است. 

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهـی تغییـرات شـرکت بـا مسـئولیت محـدود فـولاد امیـر مبتکـر بـه شناسـه ملـی 
14010061826 و بـه شـماره ثبـت 578481 بـه اسـتناد صورتجلسـه مجمـع 
عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت 
به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، هفده شهریور 
)فتـح(، خیابـان اخـوان مسـعودی ، بزرگراه 65متری فتح، پلاک 156، سـاختمان 
فولاداسـتیل ایـران، بلـوک 3، طبقـه همکف به کد پسـتی: 1386831935 تغییر 
یافـت و مـاده مربوطـه به شـرح فـوق اصلاح گردید. سـازمان ثبت اسـنادواملاک 

کشـور اداره ثبت شـرکت ها و موسسـات غیرتجاری تهران )۱507۱05(

تاسـیس موسسـه غیرتجـاری اسـتودیو بیسـت ودو درتاریـخ 1402/03/01 بـه شـماره 

ثبـت 55604 بـه شناسـه ملـی 14012252942 ثبـت و امضـا ذیـل دفاتـر تکمیـل 

گردیـده کـه خلاصـه آن بـه شـرح زیر جهت اطلاع عمـوم آگهی می گردد. نام: اسـتودیو 

بیسـت ودو موسسـه غیرتجاری موضوع فعالیت: برگزاری نشست های فرهنگی، هنری،  

ادبـی )شـعر و شـاعران(، معرفـی،  بررسـی و نقـد کتـاب و نشـریه و نیـز انتخـاب و اهدای 

جوایـز بـه برگزیـدگان آثـار فرهنگـی و هنـری. ارائه خدمات مشـورتی در قلمـرو مدیریت 

امـور فرهنگـی،  هنـری، مطبوعاتـی و سـینمایی، ارائـه خدمـات پیمـان مدیریـت بـرای 

اجـرای پروژه هـای فرهنگـی هنـری. آموزش هـای عمومـی: طراحـی و برگـزاری دوره هـا 

و کارگاه هـای آموزشـی کوتاه مـدت فرهنگـی هنری از قبیـل: _کتابخوانی، تندخوانی، 

قصه گویـی، نقالـی آیینـی و ملـی _ داستان نویسـی، نقـد کتـاب، ویراسـتاری، شـعر و 

نویسـندگی _ روایتگـران تاریـخ انقـلاب اسـلامی و فرهنـگ مقاومـت )راویـان نـور( _ فن 

بیـان، گویندگـی و آییـن سـخنوری _ آشـنایی بـا سـبک و مهارت هـای زندگـی بـا هـدف 

تحکیـم و تقویـت نهـاد خانـواده _ توسـعه فرهنگـی و سـرگرمیی ها و پـرورش اسـتعداد 

و خلاقیت هـای فرهنگـی، هنـری _ مهارت هـای شهرنشـینی در کلانشـهرها و ترویـج 

فرهنـگ زندگـی اجتماعـی _ پیشـگیری از آسـیب های اجتماعـی و افزایـش دانـش و 

مهارت در مواجهه با آسـیب ها و شناسـایی خطرات _ آگاه سـازی مخاطبان به آسـیب ها 

و خطـرات فضاهـای مجـازی و مهارت اسـتفاده صحیح از این فضاها. طراحی و برگزاری 

دوره  آموزشـی فرهنگـی هنـری مهارت هـای آزاد و مهارتـی کار دانش طبق نظر اداره کل 

اسـتان. تهیـه و عرضـه محصـولات فرهنگـی، هنـری دارای مجوز از قبیـل:  کتاب،  اقلام 

رایانه ای در زمینه زبان و ادبیات فارسـی، معارف اسـلامی و علوم قرآنی و نیز فیلم های 

مسـتند )دارای مجـوز(1- برگـزاری همایـش، گردهمایی،  سـمینار و همکاری در برپایی 

نمایشـگاه ها و جشـنواره های فرهنگـی و هنـری و مشـارکت در برگـزاری همایش هـا و 

سـمینارهای تخصصـی از طریـق خدمـات فرهنگـی هنری: موسسـه پـس از اخذ مجوز 

فعالیت هـای خـاص مصـوب از مراجـع ذیربـط و رعایـت ضوابـط هیـأت رسـیدگی مجـاز 

بـه انجـام فعالیت هـای مزبـور می باشـد. بـه موجـب مجـوز شـماره 1402/118056 

مـورخ 1402/2/17 از وزارت فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی. بـه موجـب مجـوز از اداره کل 

وزارت فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی برابـر بـا شـماره مجـوز 1401/173838 در تاریـخ 

1401/05/11 در اسـتان مربوطـه ایـن آگهـی بـه ثبـت رسـید. مـدت فعالیـت: از 

تاریـخ ثبـت بـه مـدت نامحـدود مرکـز اصلـی: اسـتان تهـران، شهرسـتان تهـران، بخش 

مرکزی، شـهر تهران، جمالزاده، خیابان اسـکندری شـمالی، بن بسـت شـهید افشـین 

افشـاری راد، پـلاک 1، طبقـه همکـف، واحـد 1 کدپسـتی 1419743641 سـرمایه 

شـخصیت حقوقـی 10,000,000 ریـال نقـدی میـزان سهم الشـرکه هـر یـک از شـرکا 

آقـای سـیدمحمدعلی صدری نیا به شـماره ملـی 0011826630 دارنده 9000000 

ریـال سهم الشـرکه خانـم حمیـده سـعادت امین پـور بـه شـماره ملـی 0016181069 

دارنـده 500000 ریـال سهم الشـرکه خانـم فاطمـه سـعادت امین پـور بـه شـماره ملـی 

0080583601 دارنـده 500000 ریـال سهم الشـرکه مدیـران آقای سـیدمحمدعلی 

صدری نیـا بـه شـماره ملـی 0011826630 بـه سـمت رئیـس هیئت مدیـره بـه مـدت 

2 سـال و بـه سـمت عضـو اصلـی هیئت مدیـره بـه مـدت 2 سـال و بـه سـمت مدیرعامـل 

بـه مـدت 2 سـال خانـم حمیـده سـعادت امین پـور به شـماره ملـی 0016181069 به 

سـمت عضـو اصلـی هیئت مدیـره بـه مـدت 2 سـال خانـم فاطمـه سـعادت امین پـور بـه 

شـماره ملـی 0080583601 بـه سـمت عضـو اصلـی هیئت مدیـره بـه مـدت 2 سـال 

دارنـدگان حـق امضـا: کلیـه اوراق و اسـناد بهـادار و تعهـدآور موسسـه از قبیـل چـک، 

سـفته، بـروات، قراردادهـا و عقـود اسـلامی و همچنیـن کلیـه نامه هـای عـادی و اداری 

بـا امضـاء سـیدمحمدعلی صدری نیـا همـراه بـا مهـر موسسـه معتبـر می باشـد. روزنامه 

کثیرالانتشـار فرهیختگان جهت درج آگهی های موسسـه تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیـت مذکـور، بـه منزلـه اخـذ و صـدور پروانـه فعالیت نمی باشـد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱507۱06(

راضیه فلاح 
خبرنگار گروه دانشگاه 

رئیس آزمایشگاه ها و کارگاه های دانشگاه آزاد واحد بیرجند:

گردهم آمدن شرکت ها مولد ایده های تازه است
علیرضا شایان مقدم، رئیس آزمایشگاه ها و کارگاه های دانشگاه آزاد واحد بیرجند درخصوص 

محصولاتی که توســـط شـــرکت های دانش بنیان این واحد در رویداد »عصر امید 3« عرضه 

شده است، عنوان کرد: »دو شرکت دانش بنیان این واحد در حوزه های سنگ های معدنی و 

سنگ های تزئینی و شرکت دیگر در حوزه تولید پرس های صنعتی 4 تُن، 6 تُن و 12 تُن به بالا 

فعال هستند.« او درباره کاربردهای پرس های صنعتی شرکت خاور پرس این واحد، گفت: »با 

استفاده از این پرس ها می توان هر قطعه ای را تولید کرد. برخی از محصولات تولیدی مانند فلکه 

آسانسور نیز پس از آنکه مراحل ریختگی انجام می شود، با این پرس ها سنگ زنی و ماشین کاری می شوند و درنهایت این مرحله 

به بازار عرضه می شود.« شایان مقدم درمورد تاثیر حضور شرکت های دانش بنیان در رویدادهایی مانند عصر امید 3 اظهار کرد: 

»به علت آنکه همه شرکت های مختلف از واحدهای کوچک و بزرگ دانشگاه آزاد در یک زمان مشخص گردهم می آیند، ایده و 

نوآوری تازه ای را برای یکدیگر می سازند. همین امر اهمیت بالای برگزاری این رویدادها را به خوبی نشان می دهد. همچنین، 

روند رشـــد و تکامل شـــرکت های دانش بنیان و هسته های فناور به خوبی در این رویداد قابل رویت است و عاملی است که از 

درجا زدن شرکت ها جلوگیری می کند.« رئیس آزمایشگاه ها و کارگاه های دانشگاه آزاد واحد بیرجند در ادامه افزود: »تنها در 

دو روز اول فعالیت نمایشـــگاه رویداد عصر امید 3 این واحد توانســـت با دو شرکت صنعتی تفاهمنامه همکاری منعقد کند. 

براساس این تفاهمنامه نیز شرکت های واحد قطعات مختلف تولیدی مورد نیاز شرکت های طرف قرارداد را تولید خواهد کرد.« 

مدیرعامل گروه دانش بنیان مهندسی برتر رها:

ویداد عصر امید دیده شدند شرکت های کوچک در ر
پرنیاســـادات حســـینی، مدیرعامل گـــروه دانش بنیان 

مهندسی برتر رها از استان ســـیرجان درباره فعالیت این 

شـــرکت اظهار کرد: »این شرکت فعال در حوزه IT و بومی 

شهرســـتان ســـیرجان اســـت که حدود 12 سال فعالیت 

دارد. سامانه های نظارت هوشـــمند، سامانه های کنترل 

تردد هوشـــمند از محصولاتی هســـتند که در این شرکت 

دانش بنیان ساخته می شـــوند. از مرحله تامین تا مرحله 

طراحی، اجرا، پشـــتیبانی همگی در این مجموعه اتفاق می افتند، درنتیجه ارائه این گونه 

خدمات، بســـیاری از شـــرکت های مختلف شهرستان سیرجان خدمات حوزه IT خود را از 

شرکت مهندسی برتر رها دریافت می کنند.«

او با بیان اینکه به اینکه سامانه کنترل تردد هوشمند در بسیاری از کسب وکارها و حوزه های 

صنعتی و معدنی به شدت مورد نیاز است، بیان کرد: »امروزه یکی از معضل های شرکت های 

بزرگ همین امر تقسیم بندی های ارائه خدمات مختلف حوزه IT است که باید هر بخش را 

با شرکت های متفاوتی انجام دهند. این نوع کار که دریافت خدمات به صورت تقسیم بندی 

هر بخش با شرکت های مختلف انجام می شود برای کارفرما عایدی زیادی ندارد، در نتیجه 

مشاهده این نقصان، این شرکت مهندسی تلاش داشته تا همه خدمات و نیازها این حوزه 

را پوشش دهد.«

حسینی با بیان اینکه مبحث امنیت امروز یکی از مباحث بسیار مهم در شرکت های کوچک 

و بزرگ و ســـازمان است، گفت: »امید اســـت صنایع و معادنی که در شهرستان سیرجان 

مستقر هستند به شرکت های کوچک بومی اعتماد کنند و این نوع خدمات صفر تا صد را 

از شرکت های کوچک شهرستان نیز دریافت کنند. اگر این اقدام انجام شود، آورده بسیار 

زیادی برای شرکت های بومی و کارفرماهای صنعتی و معدنی به همراه خواهد داشت.«

مدیرعامل گروه دانش بنیان مهندسی برتر رها با تاکید براینکه در این شرکت حدود 30 تا 

40 نفر مشـــغول کار هستند درباره نتایج حضور در نمایشگاه رویداد »عصر امید 3« عنوان 

کـــرد: »به علت آنکه مقـــداری دیر در رویداد حاضر شـــدیم، برنامه های اصلی مدنظرمان 

به درســـتی پیاده سازی نشـــد و تنها 50 درصد برنامه ها با موفقیت اجرا شد. با این همه در 

همین مدت کم بازخوردهای بسیار خوبی دریافت شده است. به بیان دیگر زیرنظر دانشگاه 

آزاد و در همین فرصت کم، توسط شرکت های بزرگ و ارگان ها دیده و امید است تا آخرین 

روز بازخوردهای بسیار بهتر و بیشتری نیز دریافت کنیم.«

مدیرعامل شرکت دانش بنیان شمستا: 

رفع نیازهای صنایع در دانشگاه آزاد فراموش شده بود
مسلمان یزدی، عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد یزد و مدیرعامل شرکت دانش بنیان شمستا 

)شـــتابدهنده مجازی ساخت تحقیق و آزمایش( درخصوص زمینه فعالیت این شرکت بیان کرد: 

»پیدا کردن افراد و شـــرکت های متخصص در زمینه کارهای صنعتی ساخت داخل برای افرادی 

که در زمینه تحقیقات صنعتی فعالیت دارند، بسیار مشکل است. از سوی دیگر متخصص زمان 

مورد نیاز برای پیدا کردن مشـــکلات و نیازهای صنایع را ندارد. در نتیجه این مشـــکلات سامانه 

شمســـتا طراحی و اجرا شـــد. طراحی و ساخت این سامانه سه سال زمان برد و دو سال است که 

به مرحله بارگذاری رســـیده و به صورت رسمی فعالیت می کند. درحال حاضر این سامانه روزانه 

حدود 10 هزار بازدید دارد.«

او درباره نحوه عملکرد این ســـامانه توضیح داد: »روی ســـامانه شمســـتا 4 نمایشگاه نیازهای 

کارخانه ها، معرفی سازنده ها، محصولات بومی سازه شده برای شرکت یا معدن مشخص و تجهیزات 

و ماشـــین آلات به صورت آنلاین بارگذاری شـــده اســـت. بخش متخصصان، آموزش، طرح های 

تحقیقاتی، ســـرمایه  گذاری و کارآموزی از دیگر بخش های این ســـامانه هستند. به عبارت دیگر 

این سامانه با 4 نمایشگاه و 12 خدمت نیازهای بخش های مختلف صنعتی را برطرف می کند.«

یزدی درباره صنایعی که از این سامانه در مدت 2 سال فعالیت استفاده کرده اند، گفت: »صنایع 

و شـــرکت های مختلف در حوزه های معدنی، فولاد بیشتر از این 

سامانه استفاده کرده اند. بسیاری از این شرکت ها با استفاده از 

سامانه توانستند مشکلات خود را در ساخت محصولات برطرف 

کنند.« مدیرعامل شرکت دانش بنیان شمستا درباره تاثیر حضور 

در شرکت های دانش بنیان در رویدادهای عصر امید عنوان کرد: 

»عصر امید باعث دیده شـــدن شرکت های دانش بنیان شده و از 

ســـوی دیگر عاملی شـــد تا دانشـــگاه آزاد نیز با ظرفیت های خود به خوبی آشنا شود و خود را به 

درستی با مجموعه خود هماهنگ کند. با توجه به اینکه دانشگاه آزاد به سمت دانشگاه کارآمد و 

پروژه محور حرکت کرده و از آموزش خارج شده، می تواند با برگزاری این رویدادها درآمدزایی کند و 

حمایت های خود را از واحدها داشته باشد. از سوی دیگر می توا ن برای صنایع کشور نیز راهکارهای 

علمی و دانشـــگاهی ارائه داد. به بیان دیگر کمک به درآمدزایی واحدها و رفع نیازهای صنایع 

قسمت مغفول مانده دانشگاه آزاد بود که با برگزاری این رویدادها به آن نیز پرداخته شده است.«

او در ادامه افزود: »در ذیل این رویداد این شرکت توانسته با صنایع بسیاری آشنا شود که همین 

امر یکی از مزایای بزرگ و خوب حضور در رویداد عصر امید 3 بوده است.«

مدیر تولید شرکت دانش بنیان مدار رایان پویا:

»عصر امید« پل ارتباطی بین شرکت ها و صنایع بزرگ است
علی عزیزمنش، مدیر تولید شرکت دانش بنیان مدار 

رایان پویا مســـتقر در پارک و علم و فناوری اســـتان 

فارس درخصوص محصولاتی که این شرکت تولید 

می کند، بیان کرد: »این شرکت بردهای الکتریکی 

مختلف برای استفاده در صنایع معدنی، نفت، گاز 

و پتروشیمی را طراحی، تعمیر و مهندسی معکوس 

می کنـــد. نمونه هایی نیز که در ایـــن رویداد آورده 

شـــده اند، نمونه هایی از بردهای الکتریکی هستند که به علت  تحریم های تحمیلی 

به کشـــور دیگر وارد نمی شوند که به صورت مهندسی معکوس امروز در این شرکت 

بومی ســـازی شده اند. برخی نمونه های دیگر بردهای آورده شده نیز به دلیل همین 

تحریم ها پشـــتیبانی درستی از آنها توسط شـــرکت های اروپایی و آمریکایی انجام 

نمی شود.«

او درباره اقداماتی که در این شـــرکت انجام می شـــود، توضیح داد: »نمونه بردهای 

الکتریکی خریداری شده از کشورهای غربی که خدمات پس از فروش ارائه نمی دهند 

در شـــرکت دانش بنیان مدار رایان پویا با مهندسی معکوس بومی سازی می شوند، 

پس از آنکه این محصولات طراحی و ساخته شدند؛ با 5 سال خدمات پس از فروش 

در اختیار صنایع و شرکت ها قرار می گیرند و به بازار عرضه می شوند.«

عزیزمنش با بیان اینکه محصولات این شرکت به صورت سفارشی ساخته می شوند، 

عنوان کرد: »این بردها هرکدام جزئی از تابلوهای الکتریکی مانند UPS، درایورهای 

برق، شـــارژرها، سیستم های اطفای حریق، سسیســـتم های کنترل و اتوماسیون 

هستند، البته دیگر شرکت های داخلی نیز این محصولات را تولید می کنند و امروز 

هر شرکتی بازار خود را ساخته است.«

مدیر تولید شرکت دانش بنیان مدار رایان پویا درباره تاثیر حضور در رویداد تخصصی 

فولاد، آهن و صنایع معدنی سیرجان یا عصر امید 3 گفت: »با حضور در این رویداد 

پل ارتباطی بین صنایع بزرگی چون مجموعه های معدنی و صنعتی گل گهر و مس 

رفســـنجان و این شرکت برقرار شده اســـت، البته این شرکت پیش تر نیز با مجموعه 

صنعتی مس رفسنجان فعالیت های مشترک محدودی را انجام داده بود اما با حضور 

در این رویداد ارتباط پیشین مستحکم شده و همچنین توانسته با مجموعه معدنی 

و صنعتی گل گهر نیز ارتباطات موثری برقرار کند.«

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران:

20 شرکت دانش بنیان و هسته فناور در مرکز رشد گچساران مستقر شدند
امید ارغیش، رئیس دانشگاه آزاد واحد گچساران درخصوص تعداد شرکت های دانش بنیان این واحد که 

در رویداد عصر امید 3 تخصصی فولاد، آهن و صنایع معدنی سیرجان حاضر شده اند، گفت: »این واحد 

با 3 شرکت دانش بنیان به نام های دارمه صنعت چشمه کوار تولید کننده قطعات صنعتی، شرکت شیراز 

ماشین و شرکت حفاری و احیای چاه های آب مهندسی فراکاوان تتیس حاضر شده است.«

او درباره کارایی محصولاتی که این شرکت ها تولید می کنند، بیان کرد: »محصولات تولیدی این 3 شرکت 

در حوزه های نفت، پتروشـــیمی، فولاد و صنایع وابسته بوده که با موادهای اولیه مختلف از فولاد، آهن، 

مس و حتی پلاســـتیکی تولید می شـــوند، برای مثال مجموعه های بزرگ مانند گل گهر می تواند برای 

بخش های تولیدی خود از قطعات ساخته شده در این شرکت ها استفاده کند.«

ارغیش با بیان اینکه شـــرکت های دانش بنیان واحد گچســـاران هرکدام مکمل کاری شرکتی دیگر در حوزه صنایع هستند، گفت: »اگر 

مجموعه های صنعتی در بخش های تولیدی نیازمند قطعات و ابزارآلات شوند، این شرکت ها قطعات مورد نیاز آنها را تولید می کنند، حتی 

برخی قطعات صنعتی که به علت تحریم کشـــورهای غربی در بازار عرضه نمی شـــوند نیز به صورت مهندسی معکوس در این مجموعه ها 

تولید و به بازار عرضه شده اند.«

رئیس دانشـــگاه آزاد واحد گچســـاران با اشـــاره به حضور در رویداد عصر امید 3 و تاثیری که روی معرفی شرکت های این واحد داشته، 

اظهار کرد: »با حضور در رویداد ملی تخصصی عصر امید 3 توانســـتیم با شـــرکت های بزرگ آشـــنا شده و مقدمات آشنایی بیشتر را نیز 

فراهم کنیم. همچنین در بازدیدی که دکتر طهرانچی از این غرفه داشت؛ ایده ها و پیشنهادهای بسیار خوبی مطرح شد که برای پیشبرد 

اهداف شرکت های این واحد بسیار موثر خواهد بود.«

او با تاکید براینکه حضور در این رویداد عاملی شـــده تا با چند شـــرکت قرارداد منعقد کنند، خاطرنشـــان کرد: »با ورود دانشـــگاه آزاد به 

این عرصه یک شـــروع بســـیار خوبی بود و واحدها را برای فعالیت در حوزه های دانش بنیان مصمم کرد. برای مثال دانشـــگاه آزاد واحد 

گچســـاران تا پیش از این مرکز رشـــد نداشـــت و 6 ماه قبل اولین مرکز رشد این واحد تاسیس شـــد. امروز پس از گذشت این مدت 20 

شرکت دانش بنیان و هسته فناور در این مرکز مستقر شده اند، حتی یکی از کامل ترین غرفه های حاضر در نمایشگاه رویداد عصر امید 

تخصصی سیرجان، واحد گچساران است.«

ارغیش افزود: »چند شـــرکت دیگر این واحد نتوانســـتند در این رویداد حاضر شوند که اگر آنها نیز درکنار این شرکت ها حضور داشتند؛ 

یک زنجیره کامل تولید قطعات صنعتی توسط واحد گچساران در این رویداد حاضر شده بود. به بیان دیگر فعالیت شرکت های مختلف 

دانش بنیان واحد گچســـاران به نحوی انتخاب شـــده تا بتوانند در گستره وســـیعی از خدمات تولیدی را به صنایع درکنار یکدیگر ارائه 

دهند، یعنی بخشی از نیاز صنایع با اولین شرکت و دیگر نیازهای با دیگر شرکت ها تکمیل می شود، البته با حضور در این رویداد یکی 

از شرکت های این واحد توانسته به مرحله عقد قرارداد برسد و چهارشنبه با فرمانداری شهرستان سیرجان قرارداد خود را منعقد کند.«

رئیس دانشگاه آزاد واحد گچساران با اشاره به اینکه این واحد در عصر امید تخصصی نفت، گاز و پتروشیمی عسلویه نیز حضور داشته 

عنوان کرد: »10 شـــرکت از واحد گچســـاران به صورت تخصصی در رویداد قبلی عصر امید عسلویه حضور داشتند و در این رویداد نیز 5 

شرکت از این واحد به صورت زنجیره ای محصولات خود را به صنایع مربوطه معرفی کردند.«


